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Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-68/2017
                                                       Wrocław, 2017-07-07
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych i jednorazowej bielizny aptecznej – przetarg roczny; USK/DZP/PN-68/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch fizelinowy z mankietem, wiązany na troki o gramaturze min. 20g/m2?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę niejałową fizelinową o wymiarach 210cm x 160cm, gramatura 25g/m2?
Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o wymiarach: 

Prześcieradło: 150 cm x 210 cm

Poszwa na kołdrę: 160 cm x 210 cm

Poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm

O gramaturze min 25g/m2?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze min. 16g/m2? Pozostałe parametry bez zmian

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 

Dopuszcza się opakowanie a 50'.
Poz. 12-13 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt.?
Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Poz. 15-16 Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę na pozycje? Pozwoli to na przystąpienie do przetargu większej ilości konkurencyjnych firm.
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
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